
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD D E 
ARTES Y D I S E Ñ O 

• 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 4 FEB 2017 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 4 6 4 0 7 / 1 6 ca ra tu l ada : 'Virección Carreras Artes del 
Espectáculo - FAD. BATTISTINI, María Lourdes s/Mesa Examinadora Especial 
"Seminarlo". Carreras Artes del Espectáculo''. 

CONSIDERANDO: 

Que la a l u m n a se encuen t r a en cond i c iones de r end i r d icha a s i gna tu r a . 

Lo p r opues t o por la Dirección de Car re ras de A r t e s del Espectáculo, en 
cuan to a la constitución del Ju rado y fecha de e x a m e n . 

Por e l lo , 

EL DECANO DE ÍA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Cons t i t u i r la Comisión Exam inado ra Especial de "Seminarlo de 
Investigación", q ue e s t uvo i n t eg rada po r los s i gu i en tes p ro feso res : Pres idente: Al ic ia 
Mercedes CASARES; Voca les: Gabr ie la Ana LERGA y Jesús Damián BELOT, qu i enes 
f ue r on los enca rgados de eva l ua r a la a l u m n a : María Lourdes BATTIST INI (Reg i s t ro N*̂  
2 3 . 7 3 2 ) el día DIECINUEVE ( 1 9 ) de d i c i embre de 2 0 1 6 , a las 14 :00 , en el Edif ic io de 
Gob ie rno . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


